Nazwa produktu : Stół magnetyczny okrągły TC-160R
PARAMETRY UŻYTKOWE
Średnica zewnętrzna 160 [mm]
Wysokość 60 [mm]
Okrągły stół magnetyczny serii TC z radialnym układem pól manetycznych przeznaczony do mocowania
elementów ferromagnetycznych (tj. żelazo, stal konstrukcyjna, stal stopowa, żeliwo) podczas szlifowania i
obróbki elektroerozyjnej. Dla materiałów o wysokich właściwościach magnetycznych (stale o dużej zawartości
żelaza) stoły mogą być używane jako uchwyty w operacjach toczenia.

ENES Magnesy Paweł Zientek Sp. k.
ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 15
05-082 Stare Babice
NIP: 118-205-43-37
tel. 22 752 08 52
2024-05-05
Poniżej przedstawiamy pozostałe okrągłe stoły magnetyczne dostępne w sprzedaży:
Typ stołu
Wymiary [mm] Waga [kg]
D H
TC-160R 160 60 9,5
TC-200R 200 60 14,5
TC-250R 250 60 23
TC-300R* 300 60 43
TC-400R* 400 60 78
TC-500R* 500 60 148
*) stoły dostępne
na zamówienie
Jeżeli nie znaleźliście Państwo w ofercie odpowiedniego stołu magnetycznego lub potrzebujecie
dodatkowych informacji prosimy o skontaktowanie się z nami.